[image: image1.png]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ № 90
IX сессия                                                                                              VI   созыва
«3»  марта  2016 года

                г. Темрюк

О деятельности рабочей группы по учету предложений  по проекту Устава муниципального образования Темрюкский район

Рассмотрев заключение рабочей группы по учету предложений по проекту Устава муниципального образования Темрюкский район по итогам заседания от 1 марта 2016 года,  Совет  муниципального  образования Темрюкский район р е ш и л:
1. Согласиться с заключением рабочей группы по учету предложений по проекту Устава муниципального образования Темрюкский район по итогам заседания от 1 марта 2016 года (приложение).
2. Официально опубликовать заключение рабочей группы по учету предложений по проекту Устава муниципального образования Темрюкский район.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы муниципального образования Темрюкский район                           О.В. Симсон, заместителя главы муниципального образования Темрюкский район А.Е. Зимина  и постоянную комиссию Совета муниципального образования Темрюкский район по вопросам местного самоуправления, охране прав и свобод граждан (Ткалич).
4. Официально опубликовать данное решение.

5. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава муниципального образования

Темрюкский район

________________С.Г. Робилко
   «__» ____________ 2016 года
	      Председатель Совета

муниципального образования

Темрюкский район

________________ А.И. Шерстнев

         «__» ____________ 2016 года